

**2 BYG ApS**  
**Søndervang 4, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**  
**2014**

---

**CVR-nr. 31 37 57 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2015.

---

Conny Palm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

2 BYG ApS  
Søndervang 4  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 31 37 57 70  
Stiftet: 16. april 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Conny Palm Nielsen, direktør

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.017.900</b>	<b>592.893</b>
1 Personaleomkostninger	-735.725	-588.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.715	-6.072
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>267.460</b>	<b>-1.435</b>
Andre finansielle indtægter	235	5.757
Andre finansielle omkostninger	-1.675	-218
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.020</b>	<b>4.104</b>
2 Skat af årets resultat	-57.130	0
<b>Årets resultat</b>	<b>208.890</b>	<b>4.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	208.890	4.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.890</b>	<b>4.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.617	62.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.617</u>	<u>62.832</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.617</u></b>	<b><u>62.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.316	95.133
	Andre tilgodehavender	39.188	33.608
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.688</u>	<u>13.899</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>232.192</u>	<u>142.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>413.788</u>	<u>204.978</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>653.980</u></b>	<b><u>347.618</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>712.597</u></b>	<b><u>410.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	170.261	-38.629
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>295.261</u></b>	<b><u>86.371</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.486	33.839
	Selskabsskat	56.130	0
	Anden gæld	336.720	290.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.336	324.079
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>416.336</u></b>	<b><u>324.079</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>712.597</u></b>	<b><u>410.450</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.855	505.249
Pensioner	92.908	72.800
Andre omkostninger til social sikring	8.200	6.873
Personalemkostninger i øvrigt	3.762	3.334
	<b><u>735.725</u></b>	<b><u>588.256</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.130	0
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
	<b><u>57.130</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		70.952
Tilgang		10.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>81.452</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		8.120
Årets afskrivninger		14.715
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>22.835</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>58.617</u></b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-38.629	-42.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>208.890</u>	<u>4.104</u>
	<b><u>170.261</u></b>	<b><u>-38.629</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med resterende leasingydelser på i alt 70 t.kr. og en restløbetid på 12 måneder. Den månedlige ydelse udgør pt. 6 t.kr.